EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240426/0001-04   - CONTRATO Nº
202405240001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  20.05.2024.01-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  UBAJARA  -  CONTRATADA(O).....:  LOTUS  EV
FERNANDES LTDA  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE
TAPETES DE BORRACHA TIPO CAPACHO PERSONALIZADO, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL  DE UBAJARA/CE,  CONFORME
ESPECIFICAÇÕES.  -  VALOR  TOTAL:  R$  39.650,00  (trinta  e  nove  mil,
seiscentos  e  cinquenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Assegurar  as  Atividades  do  Legislativo
Municipal,  R$  39.650,00  no  elemento  de  despesa  33903999:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
Pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 24 de
maio de 2024